



חשיפה לצפון

טיול בגליל המערבי מזמן שפע של אפשרויות בילוי, בין היתר סיורי טבע וצפרות, מוזיאונים, טיולי ריינג'רים וג'יפים מאתגרים, סדנאות יצירה וכמובן אוכל משובח ויין טוב. זמן הגליל / יוליה פריליקניב



צילום: אנטולי מיכאלו



צילום: אלברט אדוט



צילום: אלברט אדוט

הגליל. נוה מעבירה סדנאות יצירה מגוונות, כולן מבוססות על טקסטיל שאליו היא רוחשת חיבה רבה. יש סדנאות של תפירה בטלאים (קווילט), אבל עם ילדים קטנים הכי מתאימה סדנת יצירה עם הרפס פרחים על בד. כולם, מגיל חמש, נהנו ולקחו חלק בכל התהליך: מליקוט פרחים בחצר של חסי ועד יצירת תיק אישי ופרחוני.

(westgalil.org.il)

ג'יפ או שיט מהיר? רימוני הגליל

הגליל המערבי מעניק מענה לחובבי אקשן רציניים יותר, למשל חברת רימוני הגליל מפעילה סיורי ג'יפים למונפורט, למעיינות ולפינות נסתרות שאין סיכוי להגיע אליהן לבד, ובמקביל מפעילה החברה שיט מהיר ואגרסטי בסירת טורנדו מנמל עכו (rimoney-hagalil.com). מנמל עכו יוצאות גם ספינות רגילות עם שיט איטי יותר של כ-10 דקות.

עושים שוק - נורית פורן

אם אתם חובבי שווקים או סיור מודרך בשוק בעכו (או בתרשיחא) עם נורית פורן הוא חוויה נהדרת שבמהלכה תפגשו תבלינים, פלאפל ממכר, חמוס ותבשילים גליליים טריים, מוכר דגים שיפלט לכם סביצ'ה במקום, בשלנית ביתית שתעמס על השולחן שלל מטעמים ותזכו במידע רב מנורית, שחיה ונושמת את השווקים כבר שנים.

(nuritporan.co.il)

יין יישמח לבב אנוש - יקב כישור

אף שהגליל המערבי לא נתפס כאזור יין מובהק הוא לגמרי כזה בזכות הטרואר המשובח. אחד היקבים המעניינים הוא יקב כישור שהוא מה שנקרא Estate Winery. יש לו סיפור מעניין מאוד שבבסיסו כפר כישורית שבו הוא שוכן וסביבו גדלים הגפנים. חלק מהעובדים הם דרי הכפר, בעלי צרכים מיוחדים, ולאחרונה עובר היקב - בעל אחד ממרכזי המבקרים המטופחים בארץ - שדרוג בכל הנוגע לסדרות אזוריות חדשות, תוויות חדשות עם איורים של אתרים ארכיאולוגיים באזור ועוד. במקום נערכות גם ארוחות בראנץ', אירועים, ירידים וכדומה.

(kishor-winery.co.il)

הגליל המערבי הוא חבל ארץ יפהפה המושך אליו מטיילים רבים במיוחד באביב ובקיץ. הקרבה לים, לנחלים ולטבע והיזמות והיצירתיות של אנשי הגליל - מולידים שלל אטרקציות המשלבות חוויות ערכיות עם פאן טהור. הנה כמה המלצות לסופשבוע מהנה בגליל - בכל גיל.

מה עושים?

טיול ריינג'רים ותומקארים - משק חפר

אייל חפר הוא חלוץ אמיתי, מראשוני המתיישבים במושב אבירים, ויש לו יחד עם עדנה אשתו וצוות מסור של עובדים שהם חברים, מתחם קמפינג מפנק ביער, בקתות, חוות סוסים לטיפול ולרכיבה, עזים ואקשן בדמות רכבי שטח. אצל חפר תוכלו לחוות קצת שטח ואבק בטיול ריינג'רים ותומקארים מאתגר ומלהיב ואחר כך לנוח וליהנות מחיבור אמיתי לטבע.

(meshekhefer.com)

חלוציאדה - קיבוץ כפר מסריק

כמושכניקים חיפשנו מקום שבו הילדים הצעירים יוכלו ללמוד קצת על התיישבות, חלוציות וציונות. קיבוץ כפר מסריק ליד עכו מציע בדיוק את זה. המקום השתמר כמעט לגמרי כקיבוץ מסורתי של פעם, מציע טעימה מהחיים השיתופיים לילדי המסכים והקניונים בדמות סיורים חווייתיים, סיורי טבע וצפרות בנחל נעמן הסמוך; סיור בשדות החקלאיים; ביקור במרכז המבקרים המשמש מוזיאון קטן שבו השתמרו חפצים נוסטלגיים; הסנדלרייה שפעלה פעם בקיבוץ; איור על צלחות פורצלן כמו שפעם היו מייצרים במפעל נעמן פורצלן המיתולוגי; לבישת בגדי חלוצים ועוד. "חלוציאדה" זה השם הרשמי וזה קורה בשבת אחרונה בכל חודש מ-10:00 ובחגים.

(kefarmasaryktur.co.il)

זמן יצירה - בוטתן הגליל

צלחות הפורצלן עשו לנו חשק לעבוד עוד עם הידיים, ולא חסרות סדנאות יצירה בגליל המערבי משופע האמנים והיוצרים. כמעט בכל יישוב יש לפחות מישור שעוסק באמנות תיירותית (או בתיירות אמנותית). חיפשנו פעילות שתתאים לכל המשפחה וכך הגענו לסטודיו של חסי נוה בבוסתן





מלון אסיינדה ביער צילום: יח"צ

איפה אוכלים?

ביסטרו אלומה בתרשיחא

כבר כשני עשורים פועל הביסטרו הגלילי-אירופאי הזה ומביא לצלחת את המיטב שיש לגליל להציע בעזרת טכניקות הכנה מוקפדות. עלאא סוויטאת העומד בראשו מזה כ-15 שנה לא מתפשר על אף עלעל ועל אף זילוף שמן (זית גלילי כמובן). ואם השם שלו מוכר - אז הוא שותף גם ברשת גלידה בוזה שנולדה אף היא בגליל המערבי ומייצגת לא רק טריות וחומרי גלם משובחים אלא גם דו"קיום ושיתוף

אמיתי. במקום תוכלו ליהנות מדגים טריים, פירות ים ובשרים. (alumabistro.co.il)

מסעדת אלמרסא בנמל עכו

נמצאת פסע מהשוק התוסס והכיפי. השף עלאא מוסא מנפיק תחת ידו ובעקביות מנות משובחות על טהרת הים, בין היתר קובה עכאוויה ממולאת בפירות ים על סלט עדשים שחורים; קלמרי פריך מטוגן שנושגש בתוך דקות; ומנות ילדים כמו פיש אנד צ'יפס. (elmarsa.co.il)

מסעדת Mina

את הארוחה האחרונה שמרנו לשקיעה ולמיקום הכי יפה בעכו ואחד היפים בארץ. במסעדת Mina האוכל ים תיכוני אבל צורת ההגשה, הטכניקות, הרטבים והשילובים הם לגמרי אירופה. על השולחן בשעת בין ערביים עלו מגוון מזטים כמו טחינה מעושנת, לבנה שום וסלטים רעננים. בהמשך הגיעו לשולחן מנות כמו לבנה דייגים - נתחי אינטיאס

על מצע לבנה עיזים מתובלת; שרימפס עם ארטישוק רומאי וקרם בלסמי; מחבת פירות ים גדושה ומגוונת ועוד. (MinaRestAcre בפייבוק)

איפה ישנים?

לצד מגוון אדיר של צימרים ולינה קיבוצית, שמור מקום טוב אי שם בפסגה למלון "אסיינדה ביער" של רשת c-hotels. המקום רחב ידיים, טובל בירק ומשקיף על הנוף מלמעלה. גם כשהאחוזה מלאה באורחים אפשר ליהנות משקט, מאוויר צלול וממרחבים. יש באסיינדה שורה של אטרקציות, מבריכה דרך ספא ועד מועדון ילדים, מיני גולף ומתקני ספורט. (c-hotels.co.il)

כדאי לדעת

פעמיים בשנה עורכת עמותת זמן גליל מערבי פסטיבלים אזוריים. מידע נוסף על האזור אפשר לקבל במרכז המידע לתיירים JNF שבעכו. (westgalil.org.il)

הופ! איתכם בכל מקום ובכל זמן

גם מסביב לעולם
לא משעמם אף פעם

יש את כל תוכניות הטלוויזיה האהובות, משחקים והפתעות

כשתגיעו ליעד hop.co.il

הופ! לגחול בידיים טובות

בטוחים בטוחים? שאנחנו בטוחים!

סביבה בטוחה וללא פרסומות